
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:55

A  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 2 14 15

25

╳ 3 8 13 16 25
Auszeit

Ende
19:07

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 8 16 7 15

63 2

6:22 5:16

0 2 3 4 6
Auszeit

4:14

S
A
T
Z

2

Start
19:10

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

15 3 10 8 2 7

149

7:15

╳
7
14

1
8

2
9

3
10

4
11

6
13

Auszeit

8:17
11:22

Ende
19:28

A  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 2 14 15

25

0
16
25

4
18

10
19

11
20

13
22

15
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:31

A  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 2 14 15

204 6

19:21 14:17

20:22 16:18
╳
12
20

2
13

4
14

8
16

9
17

10
18

Auszeit

4:5
18:21

Ende
19:51

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 8 16 7 9

25

0
11
25

2
15

6
17

7
19

8
20

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:54

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 8 16 7

21

╳
11
20

3
12
21

6
14

7
15

8
16

10
17

Auszeit

8:10
20:22

Ende
20:17

A  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte

9 16 8 4 14 15

252

3:7

1
12
23

2
14
25

3
15

5
16

10
19

11
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

A  Dürener TV III vs. PTSV Aachen IV B

Spiel 52 19.01.2025 18:55 Uhr

Grundschule Schmidt
52385 Nideggen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dürener TV … 11/14

1 Arnold, Georg X

2 Müller, Simon X
4 Salavadov, Akhmed X
6 Floß, Jonas X
8 Bröcker, David X

9 Treuling, Nilo X
10 Oberhößel, Lukas
14 Middendorf, Marvin X
15 Speer, Paul X
16 Völlmecke, Eric X

19 Laufenberg, Julian X

A  Libero

1 Arnold, Georg X

19 Laufenberg, Julian X

A  Offizielle

CT Teucher, Till

C

B  PTSV Aachen… 10/14

2 Ringelstein, Tobias X
3 Ullrich, Mathis X

4 Oellig, Jan X
6 Zeng, Yijong X
7 Sieben, Johannes X
8 Raus, Florian X

9 Platte, Tore X
10 Fronhöfer, Lennart X
15 Olowinsky, Jonathan X
16 Wunder, Florian X

B  Libero

6 Zeng, Yijong X

B  Offizielle

T Schnitker, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Dürener TV … PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 6 0 2 1
0 0 1 25 2 18 14 0 1 2
2 4 0 20 3 20 25 1 0 0
0 1 1 25 4 23 21 0 0 2

5

2 5 3 95 73 66 1 3 5
Start: 18:55 Ende: 20:17 Dauer: 1:22

Sieger: Dürener TV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deuster, David 1 Kehrer, Luca
2 Niklaus , Kai 2 Küpper, Jan

Schr. Stollenwerk, Silas
Assist. Hensch, Jannik

Dokument erstellt: 19.01.2025 20:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


