

Bezirksliga 1 Männer

Deuster, David

Niklaus , Kai

Männer

(A) Dürener TV III vs. PTSV Aachen IV (B)

Spiel 52

19.01.2025 18:55 Uhr

Grundschule Schmidt 52385 Nideggen



			S		art :55	A	Düre	ener T	/	R	R Ende 19:07			B PTSV Aachen S				S	S Start 19:10		В	B PTSV Aachen			R	Ende 19:28			A Dürener TV			s	
		ufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung		9	16	8	2	14	15		4	10	8	16	7	15	_	17	15	3	10	8	2	7		9	16	8	2	14	15		
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇╽							25	3			2			6		9						14							25	
Aufs	spieler	Spielstand	 								6:22			5:16				Z	7:15														
Ľ		<u> </u>	_																														
	A £ .	1. 5. 2. 6.	11	X	3	8	13	16	25)	Auszeit	0	2	3	4	6		Auszeit	2	Ķ	1 8	2 9	3 10	4 11	6 13	Auszeit	0 16	4 18	10 19	11 20	13 22	15 24	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	•														1.1.1	_	14	0	ľ	10	l' '	دا	8:17	<u> </u>	10	19	20	22	24		
		4. 8.															4:14								11:22								
		art	rt (A) Dürener TV					R Ende			(B) PTSV Aachen S				Start			(B) PTSV Aachen				Ende 🕜			Dürener TV			S					
П	Δι	S	Start 19:31							19:	:51)						S 19:54			O				20:17		A Dürener TV						
		ufschlagfolge irtaufstellung	- A	I 9	1 I	8 8	+	14	VI 15	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		V		Punkte	
lung	5.0	Spielernr.	ℲTŀ	_	16	8	2	14	15	20	3	10	8	16	7	9	25	IT	9	3	10	8	16	7	21	9	16	8	4	14	15	25	
fstel	Auswechsel-		15	4			6	<u> </u>		20							25	Ż	_	1					21				2			25	
Au	spieler	Spielstand		19:21	-		14:17	-	1									_	⊢	1	-	1			-				3:7				
Н		1. 5.		20:22 V	2	И	16:18 8	9	10	A i t	n	2	6	7	8	9		١.	V	3	6	7	R	10	A i t	1	2	2	5	10	11		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	(2 (2) (2)	13	14	16	17	10 18	Auszeit		2 15	6 17	19	20	2 1	Auszeit	4	11	12	14	15	8 16	10 17	Auszeit	12	14	15	5 16	19	20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	1	20)						4:5 18:21	25)								20	20					8:10 20:22	23	23						
						<u> </u>		1		10.21				<u> </u>		<u> </u>									20.22								
			5														_									Dürene			11/	14 (B) PTSV	Aachei	n 10/14
	Au	ufschlagfolge	7	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk	' '	Arnold,				$\frac{X}{Z}$	Ring	elstein ⁻	Tobias X
βL	Sta	ırtaufstellung	4																							Müller, Simon X Salavadov, Akhmed X Floß, Jonas X					2 Ringelstein, 3 Ullrich, Math 4 Oellig, Jan		
la la		Spielernr.																												$\frac{\wedge}{x}$ 4		Х	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Bröcker, David X					6 Zeng, Yijong 7 © Sieben, Jo				
																														8 Raus			
	A C I- I	1. 5. 2. 6.	5														Auszeit							Ausz	eit 10 (<u>Dberhö</u>	ißel, L	ukas .				e, Tore	X
	Aufschlag- runden	3. 7.																							14 1	Midder	ndort, er Paul	Marvi	n			höfer, Le	ennart X
		4. 8.																								© Speer, Paul X Völlmecke, Eric X					15 Olowinsky, Jonathan X		
	Sa	nktioner	า			Bemerkungen													Ergebnisse						19 L	19 Laufenberg, Julian						der, Flor	ian X
V		A/B Satz		stand] [50													(A) Dürener TV PTSV Aachen (B)						3) (A) L	A Libero				\Box	B Libero		
																			A W G P Satz Dauer P G W											X 6	6 Zeng, Yijong		
														1010111 25 1 1 1 12 1 6 101211111911 aufenherg Julian IX								•											
														A Olizielle								:_											
														0 1 1 25 4 23 21 0 0 2 Cl leucher, IIII																			
																			2 5	2 05	5	72		1 2	-								
																			2 5 3 95 73 66 1 3 5 Start: 18:55 Ende: 20:17 Dauer: 1:22														
																					ener T		, 2 3 4		3:1								
					<u> </u>																												
Schiedsgericht Linienrichter																																	

Kehrer, Luca

Küpper, Jan

Stollenwerk, Silas Assist. Hensch, Jannik